

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 保安林改良事業 第1号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	2,654,814		2,551,962			3,489,800	
共通仮設費	円	502,079		478,038			610,000	
純工事費	円	3,156,893		3,030,000			4,099,800	
現場管理費	円	1,353,044		1,130,000			1,310,000	
工事原価	円	4,509,937		4,160,000			5,409,800	
一般管理費等	円	1,030,063		800,000			960,000	
工事価格合計	円	5,540,000		4,960,000		6,370,000	6,369,800	
消費税	円	554,000		496,000		637,000	636,980	
工事費計	円	6,094,000		5,456,000		7,007,000	7,006,780	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和2年度 保安林改良事業 第1号工事											
	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)							
保育工												
本数調整伐	9.44	ha	2,601,664	9.44	264,800	2,499,712		12.31	264,013	3,250,000	0.997	
伐木筋工	50.00	箇所	53,150	50.00	1,045	52,250		50.00	1,096	54,800	1.049	
伐採木固定		本						150.00	967	145,000		
獣害防除撤去		本						118.00	339	40,000		
直接工事費			2,654,814			2,551,962				3,489,800		
準備費												
林床整理伐	3,776	本	358,720	3,776	90	339,840		4,662	94	439,000	1.046	
共通仮設率計算額			143,359			138,198				171,000		
共通仮設費			502,079			478,038				610,000		
純工事費			3,156,893			3,030,000				4,099,800		
現場管理費			1,353,044			1,130,000				1,310,000		
工事原価			4,509,937			4,160,000				5,409,800		
一般管理費等			1,030,063			800,000				960,000		
工事価格計			5,540,000			4,960,000	6,370,000			6,369,800		
消費税			554,000			496,000	637,000			636,980		
工事費計			6,094,000			5,456,000	7,007,000			7,006,780		

経費内訳書

工種名	当初入札額	内訳			金額	実績	備考
		費目	項目				
共通仮設費	138,198						共通仮設率計算額
		営繕費	消耗品・備品等	1式	7,198	11,000	
		準備費	資料作成、現場踏査等	1式	15,000	18,000	
		事務用品費	コピー・写真等	1式	10,000	6,000	
		安全費	工事看板等	1式	20,000	20,000	
		交通費	労務通勤費	2,000×43日	86,000	116,000	
		小計			138,198	171,000	✓
現場管理費	1,130,000	給料	専門技術職	21,000×20人日	420,000	630,000	現場代理人
		法定福利費	労災保険料等	361万円×0.06	216,600	250,380	現場代理人、作業員 (安全教育含む)
			社会保険料	2,000×171.9人日	343,800	428,000	
		その他	予備費		149,600	1,620	
		小計			1,130,000	1,310,000	
一般管理費	800,000	租税公課費等	本社経費、契約印紙、保障費等	1式	600,000	790,000	
			林退協掛金等	470×171.9人日	80,793	100,580	
		安全訓練費	安全教育、KYミーティング等	3,000×15人日	45,000	60,000	
		その他	予備費		74,207	9,420	
		小計			800,000	960,000	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	7,006,780
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	7,007,000
落札率(A/a)←調査表1	89.53%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--